
ZARZĄDZENIE NR 332/2024 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), § 14 oraz § 20 uchwały Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 133.572,11 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 330.924,89 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 133.572,11 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 330.924,89 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zmniejsza się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r. o kwotę 17.124,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r. o kwotę 181.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r. o kwotę 17.124,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r. o kwotę 181.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 41.481.527,69 zł, 

2) wydatki – 41.481.527,69 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 6 „Plan dochodów i wydatków Miasta Ostrołęki związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 
roku” do uchwały Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2024 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2023 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 523.410.177,43 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 488.964.865,07 zł, 

- dochody majątkowe – 34.445.312,36 zł 

2) wydatki – 578.195.712,04 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 476.423.746,76 zł, 

- wydatki majątkowe – 101.771.965,28 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 885 681,70 2 399,00 2 888 080,70

75011 Urzędy wojewódzkie 759 207,00 2 399,00 761 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

758 970,00 2 399,00 761 369,00

852 Pomoc społeczna 9 173 998,53 -57 828,00 9 116 170,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

95 000,00 2 000,00 97 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 000,00 2 000,00 95 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 207 000,00 -50 000,00 1 157 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 187 000,00 -50 000,00 1 137 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 037 000,00 6 000,00 1 043 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 032 000,00 6 000,00 1 038 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 498 198,00 -20 000,00 478 198,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 790,00 -20 000,00 62 790,00

85295 Pozostała działalność 1 612 634,17 4 172,00 1 616 806,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 213,00 4 172,00 46 385,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 760,00 220,00 1 980,00

85395 Pozostała działalność 1 760,00 220,00 1 980,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 760,00 220,00 1 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 277 200,00 46 364,00 323 564,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 240 000,00 46 364,00 286 364,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 46 364,00 46 364,00

855 Rodzina 22 370 398,00 142 417,11 22 512 815,11

85503 Karta Dużej Rodziny 2 884,00 477,00 3 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 884,00 477,00 3 361,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 117 787,11 117 787,11

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 117 787,11 117 787,11

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 514 869,00 -3 606,00 511 263,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 869,00 -3 606,00 139 263,00

85595 Pozostała działalność 155 020,00 27 759,00 182 779,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

155 020,00 27 759,00 182 779,00

Razem: 349 948 226,54 133 572,11 350 081 798,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 593,00 6 578,00 52 171,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 593,00 6 578,00 52 171,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

45 593,00 6 578,00 52 171,00

752 Obrona narodowa 71 920,00 -7 586,00 64 334,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 71 920,00 -7 586,00 64 334,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 140,00 -5 316,00 34 824,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

31 780,00 -2 270,00 29 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 755 127,00 179 788,00 12 934 915,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 755 127,00 179 788,00 12 934 915,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

855 Rodzina 632 366,00 152 144,89 784 510,89

85508 Rodziny zastępcze 216 666,00 35 937,00 252 603,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 35 937,00 35 937,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 415 700,00 116 207,89 531 907,89

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 116 207,89 116 207,89

Razem: 172 997 453,89 330 924,89 173 328 378,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 85 677 842,02 0,00 85 677 842,02

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

29 986 137,20 0,00 29 986 137,20

4270 Zakup usług remontowych 827 161,70 -50 000,00 777 161,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 231 405,50 50 000,00 1 281 405,50

750 Administracja publiczna 34 203 947,69 2 399,00 34 206 346,69

75011 Urzędy wojewódzkie 2 182 078,00 2 399,00 2 184 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 935,00 2 009,00 1 660 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 596,00 340,00 292 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 745,00 50,00 41 795,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 939 500,00 -1 000,00 938 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 790 000,00 -20 000,00 770 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 21 000,00 109 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 309 743,19 -75 300,00 28 234 443,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -50 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 950 402,20 -25 300,00 925 102,20

75095 Pozostała działalność 2 536 026,50 76 300,00 2 612 326,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566 000,00 -7 000,00 559 000,00

4220 Zakup środków żywności 36 824,50 -5 000,00 31 824,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 667 080,00 88 300,00 1 755 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 935 549,11 0,00 2 935 549,11

75416 Straż gminna (miejska) 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 000,00 1 700,00 47 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 000,00 800,00 33 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 400,00 -2 500,00 12 900,00

757 Obsługa długu publicznego 9 650 000,00 0,00 9 650 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

9 000 000,00 0,00 9 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

3 000,00 75 000,00 78 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

8 997 000,00 -75 000,00 8 922 000,00

758 Różne rozliczenia 2 407 375,00 -175 650,00 2 231 725,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 261 270,00 -175 650,00 2 085 620,00

4810 Rezerwy 2 261 270,00 -175 650,00 2 085 620,00

801 Oświata i wychowanie 131 365 671,77 0,00 131 365 671,77

80101 Szkoły podstawowe 57 445 882,78 -195 032,00 57 250 850,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 800,00 4 000,00 62 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 390 585,00 103 600,00 6 494 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 875 286,00 -19 000,00 6 856 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 829 711,00 -18 000,00 811 711,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 960,00 -600,00 29 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 397,00 9 000,00 336 397,00

4260 Zakup energii 2 059 700,00 55 000,00 2 114 700,00

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 4 300,00 97 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 62 060,00 6 000,00 68 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 457,00 17 000,00 296 457,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

411 336,14 5 000,00 416 336,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 200,00 1 560,00 33 760,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 914,08 -5 000,00 21 914,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 343 241,00 33 811,00 2 377 052,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

153 850,00 -2 200,00 151 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93 865,00 -3 391,00 90 474,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 197 899,00 -383 674,00 32 814 225,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 017 226,00 -2 438,00 2 014 788,00

80104 Przedszkola 35 143 553,11 184 573,00 35 328 126,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 021 191,00 60 000,00 6 081 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 848,00 -207,00 437 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 839 700,00 25 511,00 2 865 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315 422,00 -2 300,00 313 122,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 170,00 -700,00 30 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 043,00 4 000,00 170 043,00

4260 Zakup energii 863 784,00 -32 940,00 830 844,00

4270 Zakup usług remontowych 21 870,00 1 100,00 22 970,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 24 980,00 1 700,00 26 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 020,00 6 500,00 152 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 129,00 -200,00 21 929,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 953 973,00 62 117,00 1 016 090,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

112 457,00 -1 330,00 111 127,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 130,00 200,00 3 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 059,00 1 100,00 25 159,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 971 700,00 60 022,00 10 031 722,00

80107 Świetlice szkolne 2 880 746,00 -28 938,00 2 851 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 755,00 -1 737,00 376 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 695,00 900,00 36 595,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 800,00 5 115,00 126 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 571,00 -1 017,00 4 554,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 203 697,00 -14 000,00 2 189 697,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 133 227,00 -18 199,00 115 028,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 364 237,80 0,00 364 237,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 292,80 -3 800,00 103 492,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

237 445,00 2 300,00 239 745,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 233 674,00 66 770,00 5 300 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 216 293,00 63 000,00 2 279 293,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 312,00 -358,00 149 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 000,00 -1 800,00 50 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 433,00 6 428,00 86 861,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 650,00 -500,00 6 150,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 044 102,22 51 427,00 6 095 529,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 602,00 2 192,00 137 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 180,00 774,00 12 954,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 910,00 7 507,00 51 417,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 683,00 40 954,00 646 637,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 192 072,00 -64 800,00 9 127 272,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 262 027,00 -4 716,00 1 257 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 409,00 -400,00 158 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 715,00 86,00 301 801,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 530,00 230,00 20 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 318 312,00 -60 000,00 6 258 312,00

80195 Pozostała działalność 11 607 538,20 -14 000,00 11 593 538,20

4300 Zakup usług pozostałych 4 644 929,89 -14 000,00 4 630 929,89

851 Ochrona zdrowia 13 505 575,50 0,00 13 505 575,50

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 810 000,00 0,00 10 810 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -400,00 39 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 600,00 -1 500,00 14 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -700,00 4 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 700,00 8 200,00 84 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 600,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 23 661 251,53 -57 828,00 23 603 423,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

120 000,00 2 000,00 122 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 000,00 2 000,00 120 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 716 000,00 -50 000,00 1 666 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 619 000,00 -50 000,00 1 569 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 054 000,00 6 000,00 1 060 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 049 000,00 6 000,00 1 055 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 903 878,00 -20 000,00 1 883 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 685,00 -2 000,00 248 685,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162 659,00 -18 000,00 144 659,00

85295 Pozostała działalność 2 608 742,17 4 172,00 2 612 914,17

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

42 123,00 4 172,00 46 295,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 704,00 220,00 330 924,00

85395 Pozostała działalność 1 760,00 220,00 1 980,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 880,00 110,00 990,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

880,00 110,00 990,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 4



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 131 566,46 46 364,00 1 177 930,46

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 783 806,46 0,00 783 806,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 611,00 1 170,00 4 781,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 920,00 -1 170,00 72 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 300 000,00 46 364,00 346 364,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 000,00 46 364,00 59 364,00

855 Rodzina 25 944 968,00 142 417,11 26 087 385,11

85503 Karta Dużej Rodziny 2 884,00 477,00 3 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 884,00 477,00 3 361,00

85504 Wspieranie rodziny 569 860,00 117 787,11 687 647,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 260,00 99 738,41 509 998,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 400,00 16 140,20 94 540,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 792,00 1 908,50 12 700,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 129 609,00 -3 606,00 2 126 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 387 280,00 -3 100,00 1 384 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 054,00 -506,00 243 548,00

85595 Pozostała działalność 1 046 430,00 27 759,00 1 074 189,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 500,00 1 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

132 936,00 22 679,30 155 615,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 090,00 -500,00 10 590,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 500,00 2 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

347,00 86,50 433,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 460,00 4 493,20 21 953,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 324 688,10 175 650,00 32 500 338,10

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 175 650,00 275 650,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 60 000,00 60 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 115 650,00 115 650,00

Razem: 417 902 062,42 133 572,11 418 035 634,53

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 767,00 6 578,00 120 345,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 767,00 6 578,00 120 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 352,00 5 510,00 89 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 643,00 933,00 16 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 257,00 135,00 2 392,00

752 Obrona narodowa 71 920,00 -7 586,00 64 334,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 71 920,00 -7 586,00 64 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 253,00 -2 270,00 47 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -4 681,00 3 719,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -395,00 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 240,00 -240,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 421 934,00 179 788,00 1 601 722,00

801 Oświata i wychowanie 106 760 411,34 0,00 106 760 411,34

80115 Technika 43 538 303,71 21 288,00 43 559 591,71

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 390,00 -390,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 103,95 1 700,00 265 803,95

4220 Zakup środków żywności 1 148,55 3 888,00 5 036,55

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 700,00 1 830,00 31 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 438 807,00 8 000,00 446 807,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 722 059,00 7 700,00 1 729 759,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 670 670,00 -1 440,00 1 669 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 622 432,34 -7 700,00 1 614 732,34

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 149 738,34 -7 700,00 142 038,34

80195 Pozostała działalność 2 280 177,20 -13 588,00 2 266 589,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 500,00 -13 588,00 142 912,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 382 026,00 152 144,89 4 534 170,89

85508 Rodziny zastępcze 2 108 215,00 35 937,00 2 144 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 645,00 30 000,00 391 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 544,00 5 202,00 113 746,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 307,00 735,00 17 042,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 273 811,00 116 207,89 2 390 018,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 183 312,00 100 914,89 1 284 226,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 902,00 13 490,00 217 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 290,00 1 803,00 30 093,00

Razem: 159 829 152,62 330 924,89 160 160 077,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 758 970,00 2 399,00 761 369,00

75011 Urzędy wojewódzkie 758 970,00 2 399,00 761 369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

758 970,00 2 399,00 761 369,00

852 Pomoc społeczna 2 833 587,36 -20 000,00 2 813 587,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 790,00 -20 000,00 62 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 790,00 -20 000,00 62 790,00

855 Rodzina 21 244 069,00 477,00 21 244 546,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 884,00 477,00 3 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 884,00 477,00 3 361,00

Razem: 26 326 500,69 -17 124,00 26 309 376,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 593,00 6 578,00 52 171,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 593,00 6 578,00 52 171,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

45 593,00 6 578,00 52 171,00

752 Obrona narodowa 40 140,00 -5 316,00 34 824,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 40 140,00 -5 316,00 34 824,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 140,00 -5 316,00 34 824,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

Razem: 14 991 101,00 181 050,00 15 172 151,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 758 970,00 2 399,00 761 369,00

75011 Urzędy wojewódzkie 758 970,00 2 399,00 761 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 873,00 2 009,00 635 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 692,00 340,00 109 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 529,00 50,00 15 579,00

852 Pomoc społeczna 2 833 587,36 -20 000,00 2 813 587,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 790,00 -20 000,00 62 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 809,00 -2 000,00 4 809,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 659,00 -18 000,00 57 659,00

855 Rodzina 21 244 069,00 477,00 21 244 546,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 884,00 477,00 3 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 884,00 477,00 3 361,00

Razem: 26 326 500,69 -17 124,00 26 309 376,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 332/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 20 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 593,00 6 578,00 52 171,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 593,00 6 578,00 52 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 113,00 5 510,00 43 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 546,00 933,00 7 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 934,00 135,00 1 069,00

752 Obrona narodowa 40 140,00 -5 316,00 34 824,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 40 140,00 -5 316,00 34 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -4 681,00 3 719,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -395,00 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 240,00 -240,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 753 727,00 179 788,00 12 933 515,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 421 934,00 179 788,00 1 601 722,00

Razem: 14 991 101,00 181 050,00 15 172 151,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 332/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków Miasta Ostrołęki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 31 780,00 -2 270,00 29 510,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 31 780,00 -2 270,00 29 510,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
31 780,00 -2 270,00 29 510,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 270 600,00 0,00 270 600,00 

 80195  Pozostała działalność 270 600,00 0,00 270 600,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
270 600,00 0,00 270 600,00 

Razem 402 380,00 -2 270,00 400 110,00 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 332/2024 RM O-ki z dn. 20.09.2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 31 780,00 -2 270,00 29 510,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 31 780,00 -2 270,00 29 510,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 780,00 -2 270,00 29 510,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 270 600,00 0,00 270 600,00 

 80195  Pozostała działalność 270 600,00 0,00 270 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 400,00 0,00 157 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

Razem 402 380,00 -2 270,00 400 110,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 332/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 września 2024 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 464 497,00 zł do kwoty 
523 410 177,43 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 464 497,00 zł do kwoty 488 964 865,07 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 2 399,00 zł do kwoty 761 369,00 zł; 

2)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 6 578,00 zł do kwoty 52 171,00 zł; 

3)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” 
zwiększa się dochody o 179 788,00 zł do kwoty 12 933 515,00 zł; 

4)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody 
o 2 000,00 zł do kwoty 95 000,00 zł; 

5)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zwiększa się dochody o 6 000,00 zł do kwoty 1 038 000,00 zł; 

6)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się dochody o 4 172,00 zł do kwoty 46 385,00 zł; 

7)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 220,00 zł do kwoty 1 980,00 zł; 

8)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych” wprowadza się dochody w kwocie 46 364,00 zł; 

9)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 477,00 zł do kwoty 3 361,00 zł; 

10)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 117 787,11 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 1



11)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” wprowadza się dochody w kwocie 
35 937,00 zł; 

12)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” 
wprowadza się dochody w kwocie 116 207,89 zł; 

13)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się dochody o 27 759,00 zł do kwoty 182 779,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat” zmniejsza się dochody o 5 316,00 zł do kwoty 34 824,00 zł; 

2)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej” zmniejsza się dochody o 2 270,00 zł do kwoty 29 510,00 zł; 

3)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza 
się dochody o 50 000,00 zł do kwoty 1 137 000,00 zł; 

4)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 62 790,00 zł; 

5)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 3 606,00 zł do kwoty 139 263,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 522 945 680,43 464 497,00 523 410 177,43 
dochody bieżące, w tym: 488 500 368,07 464 497,00 488 964 865,07 
Administracja publiczna 2 278 774,33 8 977,00 2 287 751,33 
Obrona narodowa 78 220,00 -7 586,00 70 634,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 328 743,11 179 788,00 13 508 531,11 
Pomoc społeczna 23 781 110,53 -57 828,00 23 723 282,53 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 641 646,00 220,00 641 866,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 1 893 063,00 46 364,00 1 939 427,00 
Rodzina 23 002 764,00 294 562,00 23 297 326,00 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 464 497,00 zł do kwoty 
578 195 712,04 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 464 497,00 zł do kwoty 476 423 746,76 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 1 281 405,50 zł; 

2)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 7 519,00 zł do kwoty 1 750 806,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 2



3)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 273,00 zł do kwoty 309 512,00 zł; 

4)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 185,00 zł do kwoty 44 187,00 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 21 000,00 zł do kwoty 
109 500,00 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 88 300,00 zł do kwoty 1 755 380,00 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zwiększa się wydatki o 179 788,00 zł do kwoty 
1 601 722,00 zł; 

8)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Straż gminna (miejska)” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł 
do kwoty 47 700,00 zł; 

9)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Straż gminna (miejska)” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 800,00 zł 
do kwoty 33 800,00 zł; 

10)w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje” zwiększa się wydatki o 75 000,00 zł do kwoty 78 000,00 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 62 800,00 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 103 600,00 zł do kwoty 6 494 185,00 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 336 397,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 55 000,00 zł do kwoty 2 114 700,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 4 300,00 zł do kwoty 97 300,00 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 68 060,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 296 457,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 416 336,14 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 1 560,00 zł do kwoty 33 760,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 33 811,00 zł do kwoty 2 377 052,00 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 6 081 191,00 zł; 

22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25 511,00 zł do kwoty 2 865 211,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 3



23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 170 043,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 22 970,00 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 26 680,00 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 152 520,00 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 62 117,00 zł do kwoty 1 016 090,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 
3 330,00 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 25 159,00 zł; 

30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 60 022,00 zł do kwoty 10 031 722,00 zł; 

31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 44 633,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 5 115,00 zł do kwoty 137 604,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 265 803,95 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zwiększa się wydatki o 3 888,00 zł do kwoty 5 036,55 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 830,00 zł do kwoty 31 530,00 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 446 807,00 zł; 

37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 7 700,00 zł do kwoty 1 729 759,00 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 28 200,00 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki 
o 2 300,00 zł do kwoty 477 162,00 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 63 000,00 zł do kwoty 2 964 508,00 zł; 

41)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

42)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 6 428,00 zł do kwoty 
115 771,00 zł; 

43)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 192,00 zł do kwoty 137 794,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 4



44)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 774,00 zł do kwoty 12 954,00 zł; 

45)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 7 507,00 zł do kwoty 51 417,00 zł; 

46)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 40 954,00 zł do kwoty 646 637,00 zł; 

47)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 86,00 zł do kwoty 
301 801,00 zł; 

48)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 230,00 zł do kwoty 
20 760,00 zł; 

49)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 8 200,00 zł do kwoty 84 900,00 zł; 

50)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 
o 2 000,00 zł do kwoty 120 000,00 zł; 

51)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 1 055 000,00 zł; 

52)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki 
o 4 172,00 zł do kwoty 46 295,00 zł; 

53)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 110,00 zł do kwoty 990,00 zł; 

54)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 110,00 zł do kwoty 
990,00 zł; 

55)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 1 170,00 zł do kwoty 4 781,00 zł; 

56)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” zwiększa się wydatki o 46 364,00 zł do 
kwoty 59 364,00 zł; 

57)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 477,00 zł do kwoty 3 361,00 zł; 

58)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 99 738,41 zł do kwoty 509 998,41 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 5



59)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 16 140,20 zł do kwoty 94 540,20 zł; 

60)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 908,50 zł do kwoty 12 700,50 zł; 

61)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 391 645,00 zł; 

62)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 5 202,00 zł do kwoty 113 746,00 zł; 

63)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 735,00 zł do kwoty 17 042,00 zł; 

64)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 100 914,89 zł do kwoty 
1 284 226,89 zł; 

65)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13 490,00 zł do kwoty 
217 392,00 zł; 

66)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 803,00 zł do 
kwoty 30 093,00 zł; 

67)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 800,00 zł; 

68)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 22 679,30 zł do 
kwoty 155 615,30 zł; 

69)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 2 500,00 zł; 

70)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 86,50 zł do kwoty 433,50 zł; 

71)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 493,20 zł do kwoty 
21 953,20 zł; 

72)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki w kwocie 
60 000,00 zł; 

73)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 115 650,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się 
wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 777 161,70 zł; 

2)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do 
kwoty 770 000,00 zł; 

3)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 2 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 6



4)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
25 000,00 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 25 300,00 zł do kwoty 
933 602,19 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 559 000,00 zł; 

7)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 31 824,50 zł; 

8)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 2 270,00 zł do kwoty 47 983,00 zł; 

9)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 681,00 zł do kwoty 3 719,00 zł; 

10)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zmniejsza się wydatki o 395,00 zł do kwoty 105,00 zł; 

11)w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 240,00 zł do kwoty 16 300,00 zł; 

12)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Straż gminna (miejska)” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza 
się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 12 900,00 zł; 

13)w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się wydatki 
o 75 000,00 zł do kwoty 8 922 000,00 zł; 

14)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 175 650,00 zł do kwoty 2 085 620,00 zł; 
Zwiększa się z tego tytułu wydatki w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu: „Pozostałe odsetki” wprowadza 
się wydatki w kwocie 60 000,00 zł, „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 115 650,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 19 000,00 zł do kwoty 6 856 286,00 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 
811 711,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 29 360,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 21 914,08 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty na 
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 
151 650,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 3 391,00 zł do kwoty 90 474,00 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 383 674,00 zł do kwoty 32 814 225,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 7



22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 438,00 zł do kwoty 2 014 788,00 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 207,00 zł do kwoty 437 641,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 313 122,00 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do kwoty 30 470,00 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 32 940,00 zł do kwoty 830 844,00 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 21 929,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 1 330,00 zł do kwoty 111 127,00 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 737,00 zł do kwoty 432 690,00 zł; 

30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 017,00 zł do kwoty 4 954,00 zł; 

31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 2 500 548,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 18 199,00 zł do kwoty 132 241,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki o 390,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 440,00 zł do kwoty 1 669 230,00 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 800,00 zł do kwoty 242 224,80 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 358,00 zł do kwoty 200 864,00 zł; 

37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 
66 373,00 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 2 000,00 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 7 700,00 zł do kwoty 143 238,34 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
7 150,00 zł; 

41)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 4 716,00 zł do kwoty 1 257 311,00 zł; 

42)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 
158 009,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 8



43)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 6 258 312,00 zł; 

44)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 13 588,00 zł do kwoty 768 394,50 zł; 

45)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 6 542 411,94 zł; 

46)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
16 000,00 zł; 

47)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 
39 600,00 zł; 

48)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 14 100,00 zł; 

49)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł 
do kwoty 4 300,00 zł; 

50)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza 
się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 1 400,00 zł; 

51)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 
o 50 000,00 zł do kwoty 1 569 000,00 zł; 

52)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
248 685,00 zł; 

53)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 
144 659,00 zł; 

54)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 170,00 zł do kwoty 
168 546,00 zł; 

55)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 1 384 180,00 zł; 

56)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 506,00 zł do kwoty 243 548,00 zł; 

57)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 10 590,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 577 731 215,04 464 497,00 578 195 712,04 
wydatki bieżące, w tym: 475 959 249,76 464 497,00 476 423 746,76 
Administracja publiczna 33 472 894,69 8 977,00 33 481 871,69 
Obrona narodowa 87 720,00 -7 586,00 80 134,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 365 543,11 179 788,00 15 545 331,11 
Różne rozliczenia 4 914 449,00 -175 650,00 4 738 799,00 
Pomoc społeczna 38 268 363,53 -57 828,00 38 210 535,53 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 463 759,00 220,00 3 463 979,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 12 461 430,46 46 364,00 12 507 794,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 9



Rodzina 30 276 994,00 294 562,00 30 571 556,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 074 700,81 175 650,00 25 250 350,81 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB89C8-E530-4534-B431-A953EB4744D3. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 332/2024 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2024 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 3a Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.
	Zalacznik 3b Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków Miasta Ostrołęki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku
	Uzasadnienie


